MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº. 049/2024 - PRE/UFSM

RESULTADO FINAL
DESTAQUE EXTENSIONISTA

A Pró-Reitoria de Extensão (PRE), torna público o resultado final do Destaque
Extensionista 2024, nas categorias Docente, Técnico-Administrativo e
Representante Externo.

DESTAQUE EXTENSIONISTA DOCENTE UNIDADE

LUCIANO ZUCUNI PES COLÉGIO POLITÉCNICO

DESTAQUE EXTENSIONISTA TAE UNIDADE

FERNANDA MIRASSO LEMES CENTRO DE CIÊNCIAS DA
SAÚDE

DESTAQUE EXTENSIONISTA EXTERNO

COMUNIDADE DE VALE VÊNETO

Santa Maria, 22 de Agosto de 2024

Jaciele Carine Vidor Sell

Coordenadora da Coordenadoria de Articulação e Fomento à Extensão
Portaria N. 2.918/2023 de 01 de dezembro de 2023

Edital de seleção pública (021.2)

Descrição Nome do arquivo
RESULTADO FINAL DESTAQUE EXTENSIONISTA
2024.pdf

16
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.074554/2024-71
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

JACIELE CARINE VIDOR SELL (Coordenador(a))
01.07.04.00.0.0 - COORDENADORIA DE ARTICULAÇÃO E FOMENTO À EXTENSÃO - CAFE-PRE

22/08/2024 13:08:55

Código Verificador: 4519150

Código CRC: b40c491e

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4519150&crc=b40c491e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4519150&crc=b40c491e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4519150&crc=b40c491e